
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 95 

имени Героя Советского Союза Ивана Романенко 

  

 

 

П Р И К А З 

 

 
 

«30» августа 2024 г                                                         № 596-О 

 

 

 

Об утверждении плана противодействия 

коррупции в МАОУ СОШ № 95 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Мерами по предупреждению коррупции в 

организациях, утвержденных Министерством труда и социальной защиты 

Российской Федерации от 19.09.2019, приказываю: 

1.    Утвердить План о противодействии коррупции в МАОУ СОШ № 95. 

2.  Заместителю директора Хоменко О.П. обеспечить размещение Плана о 

противодействии коррупции в МАОУ СОШ № 95 на официальном сайте МАОУ 

СОШ № 95. 

3. Делопроизводителю Талакиной О.А. ознакомить под подпись с настоящим 

приказом всех работников школы. 

4. Специалисту по кадрам Лысенко Н.А. организовать ознакомление под 

подпись с Планом о противодействии коррупции в МАОУ СОШ № 95 вновь 

принимаемых работников. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                         И.Б Пасичник 

                                                                                                                                              



 


